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CONSULTORAS EN RRHH -URUGUAY-

A
Adecco : http://www.adecco.com.uy/
Advice: http://www.advice.com.uy/
Aegis: http://aegisconsultora.com/
Aglh: http://www.aglh.com.uy/
Ariceta&Asociados: https://www.aricetaconsultores.com/
Ascende: http://www.ascende.com.uy/


B
Búsquedas IT:  http://www.busquedasit.com/

C
Capital Humano: www.capitalhumano.com.uy/
Choices Capital Humano: http://www.consultorachoices.com/
Chs Consultores: http://www.chsconsultores.com.uy/
Cim&Asociados: http://www.cimasociados.com/
Consultora Anamar: http://www.consultoraanamar.com.uy/
Cpa Ferrere: http://www.cpaferrere.com/oportunidades-laborales
Cretum: http://www.cretum.com.uy/
Curbelo-Cianci: http://www.curbelo-cianci.com.uy/





D
Dca: http://www.dca.com.uy/
Deloitte: https://www2.deloitte.com/uy/es.html
Desarrollo Humano: http://www.desarrollohumano.com.uy/
Dosa: http://www.consultoradosa.com/




E
Enfoque: http://www.enfoqueconsultora.com.uy
Enred: www.enred.uy
[bookmark: _GoBack]Entrust: http://www.entrust.com.uy/
Eventuales: http://eventuales.com.uy/
Eventuales Consultora: http://equilibrha.blogspot.com.uy/

F
Friedman: http://www.friedman.com.uy/

G
Gabriela Silva Alfaro: http://www.gabrielasilva.com.uy/
Gamm: http://www.gammconsultores.com/
Go talent:  http://www.talenturuguay.com/
Gran Thornton: http://www.grantthornton.com.uy/
Grupo4: http://www.grupo4.com.uy/

H
Hardworking: http://hardworking.com.uy/
Human Phi: http://www.humanphi.com/

I
Identifica: http://www.identifica.com.uy/
Impacta: http://impactaconsultora.com/
Iudel: http://www.iudel.com/


K
Kpmg: Www.kpmg.com

M
Manpower: Www.manpower.com.uy
Mazars: http://www.mazars.com.uy/

N
Netjob: http://www.netjob.com.uy/

P
Possum: http://www.possum.com.uy/
Prometeo
Soluciones: http://www.prometeosoluciones.com/
Pronova: http://www.pronova.com.uy/
Psm Gestión Humana: http://www.psmgestionhumana.com/
Pwc: https://www.pwcselecciondepersonal.com.uy/

R
Randstad: https://www.randstad.com.uy/
Rhc: http://www.rhc.com.uy/
Ruiz Masse: http://www.ruizmasse.com.uy/

S
Seven: http://www.seven.com.uy/
St Consultores: http://www.st.com.uy/
Staff Selección de Personal: http://www.st.com.uy/







T
Talent Uruguay: https://www.talenturuguay.com/
Talento Consultores: http://www.talento.com.uy/
Task: http://www.task.com.uy/
Tunanny: http://tunanny.com/


U
Uhy Gubba&Asociados: http://www.uhygubba.uy/

V
Voyer: http://www.voyer.com.uy/

W
Work Office : http://www.workoffice.com.uy/



Dirección:	 Facultad de Derecho, Edificio Anexo: Colonia 1801 	Telf.  2409 5190 - 2409 6108
Montevideo - Uruguay
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